
 

 

UCHWAŁA NR X/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Goleniów do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465, poz. 1907, poz. 1940, poz. 1572) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320, poz. 1222), Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/33/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zach., 

poz. 4819 z dnia 18.10.2024 r.) w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Goleniów do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia jej przebiegu § 1 pkt 25 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „25) dz. dr. nr 328/27, 

obręb geodezyjny Kliniska Wielkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Wojciech Łebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1266


		2025-03-19T11:49:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




